



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029**

Dated:08/08/2024

Advertisement are invited for the following post

Applications are invited from Indian citizens for the following post **Proposal code No. 2024/cpmuai/2100000022** entitled " **A Point-of-Care Artificial Intelligence based screening tool for oral cancer**" under Dr. Deepika Mishra in the Department of Oral Pathology and Microbiology, CDER, AIIMS, New Delhi.

Duration of Project: 6 months

Position Name	Number	Emolument	Qualification
Project Research Scientist-I (Medical)	1 (One)	Consolidated amount of INR 85,760/-	Essential Qualification: M.D.S in Oral Pathology and Microbiology.

General Terms and Conditions:

- Age as on the last date of submission of application **should not be more than 35 years.**
- Interested candidates may e-mail their application form (in the provided format) complete in all respects along with detailed and research experience at project.email.cv@gmail.com as a single PDF file. In addition, kindly fill the google forms at the provided link (<https://forms.gle/9z8m3d4MWRWtHwQU8>)
- **Last date for application submission has been extended to 11/08/2024 by 17:00hrs and applications submitted thereafter will not be considered.**
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidates will be called for an interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.

 **डॉ. दीपिका मिश्रा/DR. DEEPIKA MISHRA**
अपर आचार्य/Additional Professor
दंत विभाग एवं अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

APPLICATION FORM

APPLICANT'S NAME

AGE.....

GENDER.....

EMAIL-ID.....

PERMANENT

ADDRESS.....

.....

CONTACT NO- 1).....

2).....

YEAR OF PASSING POST GRADUATION.....

NO OF ATTEMPTS IN POST GRADUATION.....

AGGREGATE OF ALL YEAR POST GRADUATION MARKS (%).....

RESEARCH EXPERIENCE :- (WRITE IN BRIEF)

1) PROJECT NAME-.....

2) JOB DURATION.....

3) NATURE OF WORK.....

AWARDS

.....

.....

The application with the necessary documents must be e-mailed to project.email.cv@gmail.com on before 11/08/2024 as a single PDF file.

NOTE: - The Resume must comply the format else liable for rejection.



डॉ. दीपिका मिश्रा/DR. DEEPIKA MISHRA

अपर आचार्य/Additional Professor

रोग विज्ञान विभाग एवं सूक्ष्मजीव विज्ञान विभाग/Dental Pathology and Microbiology

एन सीआर एनके अनुसंधान केंद्र/Center for Dental Education & Research

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029

दिनांक: 08/08/2024

निम्नलिखित पद के लिए विज्ञापन आमंत्रित है

ओरल पैथोलॉजी और माइक्रोबायोलॉजी विभाग में डॉ. दीपिका मिश्रा के अधीन निम्नलिखित पद प्रस्ताव कोड संख्या 2024/cpmuai/2100000022 जिसका शीर्षक है "ए पॉइंट-ऑफ-केयर आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस आधारित ओरल कैंसर के लिए स्क्रीनिंग टूल" के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।, सीडीईआर, एम्स, नई दिल्ली।

परियोजना की अवधि: 6 महीने

पद का नाम	संख्या	परालिपधियां	योध्यता
मिओट रसच साइटरेट-1 (मेडिकल)	1 (एक)	समेकित राशि INR 85,760/-	आवश्यक योध्यता: ओरल पैथोलॉजी और माइक्रोबायोलॉजि ज्ञातकोर इंडी

सामान्य नियम और शर्तें:

- सभी वेतन और अनुभव आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार होंगे। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को आयु 35 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- इच्छुक उम्मीदवार विस्तृत और शोध अनुभव के साथ सभी प्रकार से पूर्ण अपना आवेदन पत्र ई-मेल कर सकते हैं project_email_cv@gmail.com एक पीडीएफ फाइल के रूप में। इसके अलावा, कृपया दिए गए लिंक (<https://forms.gle/9z8m3d4MWRWtHwQU8>) पर जाकर गूगल फॉर्म भरें।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि है 11/08/2024 इस के बाद प्रस्तुत किए गए आवेदनों पर
- विचार नहीं किया जाएगा। अपूर्ण आवेदन जमा करने और अंतिम तिथि और समय के बाद प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- आवेदकों को साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज भी लाने होंगे।
- आवेदन की स्वीकृति या अस्वीकृति, आवेदकों की पात्रता या उपयुक्तता, चयन के तरीके और

मानदंड आदि से संबंधित सभी मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम और आवेदकों पर बाध्यकारी होगा।

आवेदन पत्र

आवेदक का नाम

आयु

जेंडर

ई मेल आईडी.....

स्थायी पता

.....

संपर्क नंबर - 1)

2)

स्नातकोत्तर डिग्री उत्तीर्ण करने का वर्ष

स्नातकोत्तर डिग्री उत्तीर्ण करने के प्रयास करने की संख्या

स्नातकोत्तर डिग्री सभी वर्षों के अंक का कुल योग (%.....)

अनुसंधान का अनुभव: - (संक्षिप्त में लिखें)

1) परियोजना का नाम-

2) कार्य की अवधि

3) कार्य की प्रकृति

पुरस्कार

.....

आवश्यक दस्तावेजों के साथ आवेदन को एक पीडीएफ फाइल के रूप में 11/08/2024 को या उससे पहले
project_email_cv@gmail.com पर ई-मेल किया जाना चाहिए।

Dr. Deepika Mishra

 डॉ. दीपिका मिश्रा DR. DEEPIKA MISHRA
अपर-अध्यापिका Additional Professor
दंत शिक्षण एवं अनुसंधान केंद्र Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसली नगर, नई दिल्ली-110029
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029